
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,4 (+)2 (+)2,6

ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 7,1 5 6,9

ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)6,1 (+)6 (+)6,1

ACPP007997 SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,1 0 0

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,7 2 1,6

ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,1 2 3

ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,1 (+)2 (+)2,2

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE 0,4 0 0,3

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,4 0 0,3

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1 (+)1 (+)1

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,1 3 3,8

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,3 5 6

ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 4,3 3 4,1

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 3 4,1

ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 3,2 2 3,1

ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,1 1 1

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,9 2 2,9

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6,3 5 6,1

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,7 6 7,5

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,8 2 2,7

ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 5,4 4 5,3

ACPP012155 MATENCIO GARCES, JUAN JOSE 2,8 2 2,8

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 1 1 1

ACPP005376 ALCARAZ ALCARAZ, ALBERTO (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP029620 CONDE BARAHONA, BEGOÑA 7,4 5 7,4

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 0,5 1 0,5

ACPP021611 TOMAS SOAZ, DANI (+)3 (+)3 (+)3

ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP 0,1 0 0,1

ACPP008652 FERNANDEZ RUEDA, JUAN JOSE 1,8 2 1,6

ACPP029555 FERNANDEZ RUEDA, FRANCISCO 9,9 8 9,7

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,8 4 4,6

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 6 5 5,8

ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,4 7 9,4

ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 3,6 3 3,6

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,3 0 0,3

ACPP005368 MARTIN VIÑAS, JOSEP Mª (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP005713 ARANDA GUZMAN, PEDRO JOSE (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,7 5 5,7

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Ciutat de Vilanova - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
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ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 6 5 6

ACPP023083 GRAJEA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL12,8 10 12,7

ACPP010139 PLAZA ALCAZAR, JORDI 4,4 3 4,3

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,6 7 8,5

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,3 5 7,2

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,3 0 0,1

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL15,7 12 15,5

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11 8 10,9

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10 8 9,9

ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,6 3 3,6

ACPP026830 BASOV BONDARENKO, DENIS 10,9 8 10,9

ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,7 7 8,7

ACPP001072 CORDERO FERRERO, MAXIMIANO 1,7 2 1,7

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,3 5 6,3

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 7 8,5

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4 3 4

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,2 6 8,2

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 9 12,2

ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,6 9 11,6

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 7,3 5 7,3

ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,5 15 19,5

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 3 3,8

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 8 10

ACPP011316 SCHMID -, THEO 13,8 11 13,8

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5 4 5

ACPP030493 LUNA BARRAGAN, RUBEN 13,8 11 13,8

ACPP031412 SEGARRA VAZQUEZ, BLAS 19 14 19

1 ROIG, ORIOL 0 0 0
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,1 3 3,8

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,3 5 6

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,4 (+)2 (+)2,6

ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 7,1 5 6,9

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6,3 5 6,1

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,7 6 7,5

ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 4,3 3 4,1

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 3 4,1

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,8 4 4,6

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 6 5 5,8

ACPP008652 FERNANDEZ RUEDA, JUAN JOSE 1,8 2 1,6

ACPP029555 FERNANDEZ RUEDA, FRANCISCO 9,9 8 9,7

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,3 0 0,1

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL15,7 12 15,5

ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,1 2 3

ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,1 (+)2 (+)2,2

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,1 0 0

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,7 2 1,6

ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 3,2 2 3,1

ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,1 1 1

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,8 2 2,7

ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 5,4 4 5,3

ACPP023083 GRAJEA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL12,8 10 12,7

ACPP010139 PLAZA ALCAZAR, JORDI 4,4 3 4,3

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE 0,4 0 0,3

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,4 0 0,3

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,6 7 8,5

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,3 5 7,2

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11 8 10,9

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10 8 9,9

ACPP007997 SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)6,1 (+)6 (+)6,1

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1 (+)1 (+)1

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,9 2 2,9

ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 3,6 3 3,6

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,3 0 0,3

ACPP012155 MATENCIO GARCES, JUAN JOSE 2,8 2 2,8

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 1 1 1

ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,4 7 9,4

ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,7 7 8,7

ACPP001072 CORDERO FERRERO, MAXIMIANO 1,7 2 1,7

ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,7 5 5,7

ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 6 5 6

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Ciutat de Vilanova - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 0,5 1 0,5

ACPP021611 TOMAS SOAZ, DANI (+)3 (+)3 (+)3

ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP 0,1 0 0,1

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP005376 ALCARAZ ALCARAZ, ALBERTO (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP029620 CONDE BARAHONA, BEGOÑA 7,4 5 7,4

ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,6 3 3,6

ACPP026830 BASOV BONDARENKO, DENIS 10,9 8 10,9

ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,6 9 11,6

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 7,3 5 7,3

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,2 6 8,2

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 9 12,2

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,3 5 6,3

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 7 8,5

ACPP005368 MARTIN VIÑAS, JOSEP Mª (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP005713 ARANDA GUZMAN, PEDRO JOSE (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 8 10

ACPP011316 SCHMID -, THEO 13,8 11 13,8

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4 3 4

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,5 15 19,5

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 3 3,8

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5 4 5

ACPP030493 LUNA BARRAGAN, RUBEN 13,8 11 13,8

ACPP031412 SEGARRA VAZQUEZ, BLAS 19 14 19

1 ROIG, ORIOL 0 0 0
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